Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования
«Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2024. №20
а.Вочепший

О внесении дополнений в Постановление №27.01.2020 №4 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных  и муниципальных услугах», Постановлением Правительства РФ от 20.07.2021г. №1228-ФЗ  утверждены правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», руководствуясь Уставам администрации МО «Вочепшийское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в раздел IV административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,  утвержденного постановлением главы администрации №4 от 27.01.2020 дополнить пунктом 4.4. и 4.5. следующего содержания:
4.4.Многофункциональный центр не несет ответственности за умышленно совершенные действия и (или) бездействия заявителя и (или) иных лиц, повлекшие преобразование в электронную форму подложных или фальсифицированных документов, представленных заявителям на бумажном носителе.
4.5.Убытки,причиненные лицу в результате ненадлежащего исполнения многофункциональным или его работникам полномочий ,установленных законодательством, возмещаются в порядке, установленном гражданским законодательством.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на сайте муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы  Хут А.А.

Глава администрации МО
 Вочепшийского сельского поселения                                                               А.В.Тхазфеш
_____________________________________________________________________________
Проект внесен:
Специалист
по юридическим вопросам                                                                                       Р.К.Беретарь

Согласовано:
Заместитель главы                                                                                                    А.А.Хут
Ведущий специалист
по земельным и имущественным вопросам                                                           Н.Х. Цей
[bookmark: _GoBack]